
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 22 грудня 2023 року                                                              №  239

Про  повідомну  реєстрацію  колективного  договору
між адміністрацією та трудовим колективом 
КП «Акваком сервіс» на 2024 – 2026 рр. 

Заслухавши інформацію старшого  інспектора з  кадрових питань Юлії
Яременко  щодо  реєстрації  колективного  договору  між  адміністрацією  та
трудовим колективом комунального підприємства Золочівської сільської ради,
відповідно  до  пункту  7  Порядку  повідомної  реєстрації  галузевих
(міжгалузевих)  і  територіальних угод,  колективних договорів,  затвердженого
Постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  13.02.2013  №  115  (  в  редакції
Постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  21.08.2019  №  768),  керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

                                               
виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1. Провести  повідомну  реєстрацію  колективного  договору  між
адміністрацією та трудовим колективом комунального підприємства «Акваком
сервіс» на 2024 – 2026 роки, що додається.

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  старшого
інспектора з кадрових питань Юлії Яременко.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


